
نشست هم اندیشی رئیس و کارکنان حراست پالایشگاه آبادان برگزار شد

نشست سالیانه هم اندیشی رئیس و کارکنان حراست شرکت پالایش نفت آبادان با تقدیر 
از کارکنان بازنشسته و برگزیده برگزار شد.

نشست سالیانه هم اندیشی رئیس و کارکنان حراست شرکت پالایش نفت آبادان با تقدیر از کارکنان بازنشسته و 
برگزیده برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان ، همچون سال های گذشته در روزهای باقی مانده تا پایان 
امسال، نشست هم اندیشی رئیس و کارکنان حراست شرکت با حضور گسترده خانواده حراست این شرکت برگزار 

شد.

سرپرست حراست شرکت پالایش نفت آبادان در این مراسم تلاش های مجموعه حراست در طول سال جاری را 
پاس داشت و با اشاره به پیشینه پالایشگاه آبادان، حراست این پالایشگاه را شاخصی در میان همتاهای خود خواند.

مصطفی شری زاده گفت: حراست پالایشگاه آبادان در میان حراست های وزارت نفت و شرکت پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی همواره از جایگاه اول یا دوم برخوردار بوده و این نشان دهنده پویا بودن آن است.
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وی با بیان اینکه امسال به ویژه ۲ماه پایانی سال مصادف با اتفاقات مختلفی بود که بار کاری مضاعفی بر کارکنان 
حراست پالایشگاه آبادان تحمیل کرد، افزود: مسئولیت صیانت از اکثر صندوق های رای گیری انتخابات اخیر، بر 
عهده کارکنان شرکت پالایش نفت آبادان بوده است و این گوشه ای از مشارکت این مجموعه برای حفظ امنیت 

شهرستان محسوب می شود.

سرپرست حراست شرکت پالایش نفت آبادان با اشاره به مدت کوتاه قبول این مسئولیت، رصد مشکلات و چالش 
ها را روندی آغاز شده و ادامه دار دانست و اظهار کرد: چالش های کارکنان حراست پالایشگاه آبادان به صورت 

شبانه روزی پیگیری می شود که برخی دغدغه ها احصا شده اما برای شناخت مشکلات تک تک کارکنان آمادگی 
وجود دارد و در هفته بعدازظهر روزهای سه شنبه به همین منظور در نظر گرفته شده است.

شری زاده در حاشیه این مراسم به برنامه های پیش روی حراست شرکت پالایش نفت آبادان برای سال آتی اشاره و 
اظهار کرد: یکی از مهم ترین کارهایی که توسط حراست پالایشگاه آبادان انجام خواهد شد،  توسعه حفاظت 

الکترونیک و سیستم دوربین مدار بسته است که سعی می شود تا پایان سال ۱۴۰۳ بیشتر نقاط کور و چالشی 
مجموعه به دوربین مدار بسته مجهز شود و مباحث تامین نیروی انسانی نیز دنبال خواهد شد.

در این مراسم از کارکنان بازنشسته و شماری از کارکنان مجموعه حراست شرکت پالایش نفت آبادان به پاس تلاش 
ها و فداکاری های خود در راستای حفظ امنیت برای تداوم تولید در فضای آکنده از آرامش تجلیل شد.


